
総務財政委員会次第 

 

日時：令和６年３月８日(金)  

午後 1時３０分～ 

場所：日田商工会館 議員サロン 

 

 

１．委員長挨拶  

 

 

２．議 事 

(１)令和５年度 補正予算（案）について             資料➀ 

 

(２)令和６年度  事業計画（案）について             資料② 

 

(３)令和６年度 収支予算（案）について             資料③ 

 

(４)委員会事業について 

  ・令和６年度会員増強キャンペーン              資料④ 

 

 

３．報告事項 

・定例常議員会   ３月１２日(火) １７：００～  アプロディール紙音 

 

・通常議員総会   ３月２５日(月) １７：００～ マリエールオークパイン 



 

令和６年 3 月 

 

   議 員 各 位   

 

                          日 田 商 工 会 議 所 

会 頭  十 時 康 裕 

                         総 務 財 政 委 員 会 

                                                    委員長  園 田   匠 

 

 

会員増強キャンペーンのご協力について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当所の運営につきましては日頃より格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、総務財政委員会では組織強化の一環として、令和 6 年度『会員増強キャンペーン』

を下記のとおり実施いたしますので、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

つきましては、非会員の特定商工業者や日頃よりお付き合いのある非会員事業所がござ

いましたらお声かけ頂き、商工会議所会員入会についてご紹介いただきたく、お願いいた

します。ご紹介いただいた事業所については、職員が事業所を訪問し、詳しい入会の説明

をいたしますので、ご協力をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

 

キャンペーン実施要項 

①委員会対抗 
■獲得目標 各委員会 １０事業所             

 

     ■推進期間 前期 令和 6 年 4 月～  6 月  

        後期  令和 6 年 9 月～１１月   
 

     ■報 償 金 １位 ３０，０００円 

２位 ２０，０００円 

３位 １０，０００円 

※獲得件数が５件に満たない場合は対象となりません。 

 

②個人別（通年） 
■報 奨 金 議員の皆さまに紹介いただいた事業所が加入頂いた場合、 

１事業所につき ３，０００円の報奨金を支給する。 

 

 

※ キャンペーン期間中、随時獲得状況をご連絡いたします。 

 ※ 商工会議所のホームページに特定商工業者名簿を掲載しております。 

非会員事業所のご確認にご利用ください。 

（ＨＰ内便利ナビ➡会員名簿検索➡特定商工業者名簿）からご確認いただけます。 


